

Tipo de Empenho: Ordinário Valor Total: R\$ 15.000,00

Credor: PRIMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP

CNPJ: 17.080.197/0001-19

Endereço: Rua Jequitinhonha, 1.030

Bairro: Campestre

Cidade/UF: Santo André - SP

CEP: 09070-360

Telefone/Fax: 11 4427-6512

Contato: **Marlene**

Banco: Banco do Brasil

Agência: 1557-1

Conta: 23.507-5

E-mail: serpejante@hotmail.com

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de diversos itens de comunicação visual e tático relacionados à promoção de acessibilidade em unidades deste E. Tribunal, conforme condições e especificações contidas no Projeto Básico - Anexo I e na Minuta de Contrato – Anexo II, partes integrantes do edital do Processo de Compra nº 0337/2016 – Pregão Eletrônico – e em conformidade com quadro anexo e futuro instrumento contratual a ser firmado.

Lei Orçamentária: Lei nº 13.255 de 14/1/2016.

Enquadramento Legal: Lei nº 10.520/02 – Pregão e Decreto nº 7.892/2013-SRP

Em 22/11/2016

Em 22/11/2016

RENATO DE ARANHA FRATTARUOLO
Assistente-Chefe da Seção de Licitações

ANA SÍLVIA DAMASCENO C. BUSON
Coordenador de Compras Substituto

À Secretaria de Orçamento e Finanças.
Após, à Coordenadoria de Contratos.
Em / / 2016

ADRIANA MARTORANO AMARAL CORSETTI
Secretária da Administração

PRIMO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - EPP
Anexo ao PE 1252/16 - CP 0337/2016

| Item | Descrição | Qtde. | Valor Unit. (R\$) | Valor Total (R\$) |
|--------------------------|-----------------------------------|--------------|--------------------------|--------------------------|
| 1 | Placa Visual 40x20cm | 7 | 40,00 | 280,00 |
| 2 | Placa Visual 60x20cm | 3 | 60,00 | 180,00 |
| 3 | Placa Visual 60x20cm | 3 | 60,00 | 180,00 |
| 4 | Placa Visual 30x20cm | 2 | 30,00 | 60,00 |
| 5 | Placa Visual 20x20cm | 9 | 20,00 | 180,00 |
| 6 | Placa Visual 20x20cm | 6 | 20,00 | 120,00 |
| 7 | Placa Visual 20x20cm | 12 | 20,00 | 240,00 |
| 8 | Placa Visual 20x20cm | 17 | 20,00 | 340,00 |
| 9 | Placa Visual 20x20cm | 17 | 20,00 | 340,00 |
| 10 | Placa Tátil 35x10cm | 7 | 70,00 | 490,00 |
| 11 | Placa Tátil 35x10cm | 18 | 52,00 | 936,00 |
| 12 | Placa Tátil 35x10cm | 12 | 70,00 | 840,00 |
| 13 | Placa Tátil 35x10cm | 12 | 70,00 | 840,00 |
| 14 | Placa Tátil 35x10cm | 3 | 70,00 | 210,00 |
| 15 | Placa Tátil 35x10cm | 1 | 70,00 | 70,00 |
| 16 | Placa Tátil 35x10cm | 2 | 70,00 | 140,00 |
| 17 | Placa Tátil 35x10cm | 4 | 70,00 | 280,00 |
| 18 | Placa Tátil 35x10cm | 5 | 70,00 | 350,00 |
| 19 | Placa Tátil 35x15cm | 2 | 88,00 | 176,00 |
| 20 | Placa Tátil 35x15cm | 1 | 88,00 | 88,00 |
| 21 | Placa Tátil 35x15cm | 1 | 87,20 | 87,20 |
| 22 | Placa Tátil 21x10cm | 6 | 42,00 | 252,00 |
| 23 | Placa Tátil 21x10cm | 7 | 42,00 | 294,00 |
| 24 | Placa Tátil 21x10cm | 4 | 42,00 | 168,00 |
| 25 | Placa Tátil 21x10cm | 7 | 42,00 | 294,00 |
| 26 | Placa Tátil 21x10cm | 17 | 42,00 | 714,00 |
| 27 | Placa Tátil 21x10cm | 17 | 42,00 | 714,00 |
| 28 | Placa tátil corrimão 10x3cm | 36 | 8,40 | 302,40 |
| 29 | Placa tátil corrimão 10x3cm | 36 | 8,40 | 302,40 |
| 30 | Placa tátil corrimão 10x3cm | 6 | 8,00 | 48,00 |
| 31 | Placa tátil corrimão 10x3cm | 8 | 8,00 | 64,00 |
| 32 | Placa tátil corrimão 10x3cm | 2 | 8,00 | 16,00 |
| 33 | Adesivo SIA 20x20cm | 7 | 20,00 | 140,00 |
| 34 | Placa de estacionamento com poste | 7 | 376,00 | 2.632,00 |
| 35 | Placa de estacionamento com poste | 7 | 376,00 | 2.632,00 |
| Valor Total (R\$) | | | | 15.000,00 |